
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

29 июля 2019 г.                                                      №  5/33 

 

О регистрации Мелиненковой Ирины Владимировны кандидатом в 

депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва по 

пятимандатному избирательному округу № 1 

 

Проверив соблюдение порядка выдвижения кандидата в депутаты 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва по пятимандатному 

избирательному округу № 1 Мелиненковой Ирины Владимировны, 

выдвинутого Островнинским Местным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», требованиям Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – 

Федеральный Закон), Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-

ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований» (далее – Закон Мурманской области), рассмотрев 

представленные для выдвижения и регистрации кандидата документы, 

руководствуясь решением Островнинской территориальной избирательной 

комиссии от 24.06.2019  № 2/4 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. 

Островной шестого созыва 08 сентября 2019 года», Островнинская 

территориальная избирательная комиссия установила: 

Порядок выдвижения Мелиненковой Ирины Владимировны 

кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва 

по пятимандатному избирательному округу № 1 и представленные для 

выдвижения и регистрации документы соответствуют требованиям статей 32, 

33, 35, 35.1, 38 Федерального закона, статей 16, 19, 19.1, 19,3, 21 Закона 

Мурманской области.  



Исходя из изложенного, в соответствии со статьей 38 Федерального 

закона, статьей 21 Закона Мурманской области, Островнинская 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Зарегистрировать Мелиненкову Ирину Владимировну, 1972 года 

рождения, заместителя главного бухгалтера МУП «Горэлектросеть» ЗАТО г. 

Островной, проживающую в г. Островной Мурманской области, выдвинутую 

Островнинским Местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. 

Островной шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1. 

Дата и время регистрации 29 июля 2019 года в 16 час. 10 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Мелиненковой Ирине 

Владимировне  удостоверение установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Инфо-Вестник 

Островной», а также разместить на странице Островнинской ТИК 

официального сайта Администрации ЗАТО г. Островной в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Островнинской территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

М. И. Краснова 

 

Секретарь 

Островнинской территориальной 

избирательной комиссии  

  

 

 

Е. В. Соловьева 

 


